

Missä tämän päivän ja tulevaisuuden koulutettu työvoima haluaa asua ja työskennellä?

Se on kysymys, jota monet kunnat, maakunnat, sijoittajat ja työnantajat pohtivat – nyt kun osaajapula on monilla aloilla suurempi kuin koskaan ennen.

Talent City Index Suomi tarjoaa vastauksen edellä esitettyyn kysymykseen sekä tietoja jotka ovat suoraan käytettävissä alueesi vetovoiman parantamiseksi.



SUOMEN TALENT CITY INDEKSISTÄ

Kysimme 1736 suomalaiselta, jotka kuuluivat kaikkein muuttoaltteimpaan ryhmään eli 20–45-vuotiaisiin, missä he haluavat asua ja työskennellä tulevaisuudessa.

Talent City Index (TCI) listaa Suomen 51 suurinta kuntaa sen mukaan, kuinka vetovoimaisia ne ovat edellä mainitun kohderyhmän keskuudessa. Olemme myös selvittäneet, mitkä paikat ovat vaarassa menettää asukkaitaan tulevaisuudessa.

Talent City Index tarjoaa kunnille, maakunnille ja yrityksille vastaukset seuraaviin kysymyksiin:



Mitkä ovat kuntasi tai alueesi pääasialliset vahvuudet ja vetovoimatekijät? Entä mitkä heikkoudet tarvitsevat kehittämistä tai parempaa kommunikointia? Miten kaupunkisi/maakuntasi sijoittuu ympäristöystävällisyyden, luovuuden ja innovaation, elämänlaadun tai turvallisuuden suhteen?



Minkä ammattialojen ja ikäryhmien keskuudessa kuntasi tai alueesi on houkuttelevin? Entä vähiten houkutteleva? Mitkä muut kunnat tai alueet kilpailevat kanssasi samasta kohderyhmästä?



Kuinka todennäköistä on että alueesi tulee menettämään asukkaita lähitulevaisuudessa? Mitkä tekijät vaikuttavat ihmisten halukkuuteen pysyä heidän tämänhetkisellä asuinpaikallaan?



Mitkä ovat tärkeimmät muuttoa edistävät tekijät? Mitä hidasteita kohderyhmä kohtaa? Miten muuttoa edistävät tekijät eroavat työssäkäyvien ja opiskelijoiden kesken? Entä eri ikäryhmien ja ammattialojen kesken?



Missä eri ammattialojen edustajat haluavat mieluiten asua ja työskennellä? Missä esimerkiksi IT-alan, terveydenhuollon, koulutuksen tai tekniikan parissa työskentelevät haluavat mieluiten asua ja työskennellä?



Mitkä maakunnat sijoittavat kaupunkisi tai talousalueesi korkealla, eli mistä alueilta teidän on helpointa houkutella uusia asukkaita? Entä mistä alueilta vaikeinta?

Kaksi erilaista raporttia tarpeidesi mukaan

TCI on saatavilla ilmaisena raporttina, joka antaa katsauksen sijoitukseen ja joitakin mielenkiintoisia tietoiskuja tuloksiin liittyen. [Raportin voi ladata täältä.](#)

Lisäksi raportti on saatavilla kahdessa maksullisessa versiossa. Ne tarjoavat dataa ja näkökulmia, jotka ovat suoraan käytettävissä uusien strategioiden ja toimenpiteiden kehittämiseksi, alueesi vetovoiman lisäämiseksi sekä investointipäätösten tekemiseksi.

TALENT CITY INDEX

Kaupunki- tai maakuntaraportti

Auttaa ymmärtämään:

- kaupunkiseudun asemaa ja vetovoimaprofiilia sekä sitä, mitkä vetovoimatekijöistä ovat vahvoja ja mitkä tarvitsevat vielä lisää kehittämistä.
- kaupunkiseudun mahdollisuuksia houkutella tulokkaita ja sitä, mitä riskejä nykyisten asukkaiden menettämiseen liittyy.
- mitä eri ammattiryhmät arvostavat muuttoa harkitessaan, sekä kuinka kaupunkiseutu sijoittuu eri ammattiryhmien joukossa.
- keitä kilpailijasi ovat ja miten parhaiten erottua heistä

Voimme myös räätälöidä raportin alueesi kohderyhmien ja niiden tarpeiden sekä haasteiden mukaan, joista haluat saada lisää näkemyksiä.

HINTA (+ALV)

€ 3 490

Kaupunkiseuturaportti

€ 4 490

Maakuntaraportti, johon sisältyy useampi kunta

Sisältää raportin esittelyn. Lisämaksusta mahdollisuus yhteiseen workshoppiin tiimisi tai kumppaneidesi kanssa.

KENELLE RAPORTIT ON TARKOITETTU?

Kunnat, maakunnat ja viranomaiset

Erityisesti ne tahot, jotka ovat vastuussa muuttoliikkeestä, alueen brändäyksestä, liike-elämän kehittämisestä, sijoitustoiminnan edistämisestä ja aluekehityksestä.

Työnantajat, joilla on vahva sijaintiriippuvuus

ja/tai yritystoimintaa useissa kohteissa Suomessa, ja jotka haluavat vertailla näiden paikkojen vetovoimaa ja tehdä investointipäätöksiä datan perusteella.

Kiinteistöalan toimijat ja sijoittajat

jotka toimivat useilla eri paikkakunnilla Suomessa ja jotka haluavat vertailla eri paikkojen vetovoimaa ja tehdä investointipäätöksen tietyn paikan suhteen.

YHTEYDENOTTO & TILAUS

Oletko kiinnostunut tilaamaan raportin tai haluatko tietää lisää siitä?

Ota yhteyttä Future Place Leadershipin Marcus Lindvalliin puhelimitse +46 73 721 2413 tai sähköpostitse ml@futureplaceleadership.com

TalentCityIndex™
Suomi

talentcityindex.com